במידה ויהיה עצור, יובא על ידי שב"ס.

ויש לאפשר לו חמש שיחות טלפון שימת לב שב"ס כי הסטטוס של העצור שונה היום מימים לתום ההליכים
והכנסת ציוד אישי.

ניתנה והודעה היום ט"ו אלול תשע"ה, 30/08/2015 במעמד הנוכחים.

אילנית אימבר , שופטת